Regina caeli, laetare, alleluia.
Quia quem meruisti portare, alleluia.
Resurrexit, sicut dixit, alleluia.
Ora pro nobis Deum, alleluia.

Thursday

Exultet orbis gaudiis

(See **NEH 214**)

Vos qui reliquistis omnia, et secuti
estis me, centuplum accipietis,
et vitam aeternam possidebitis.

Alleluia. Qui timent Dominum,
sperent in eo: adiutor et protector
eorum est.

Vinea mea electa, ego te plantavi;
Quomodo conversa es in amaritudinem,
ut me crucifigeres et
Barrabam dimitteres.
Sepivi te et lapides elegi ex te
et aedificavi turrim.

Ubi Caritas et amor, Deus ibi est.
Congregavit nos in unum Christi amor.
Exsultemus et in ipso jucundemur.
Timeamus et amemus
Deum vivum.
Et ex corde diligamus nos sincero.
Ubi Caritas et amor, Deus ibi est.
Amen.

Dico vobis, gaudium est Angelis Dei
super uno peccatore paenitentiam agente.

*Truly we call them happy, that
have endured steadfast. Job and
his patience you have all heard of,
and the purpose of the Lord by this
was shown you; for the Lord has
compassion and plenteous mercy.*

*In peace and joy I go my way,
according to God's will.
My spirit is comforted, calm
and still; He maintains it.
As God has made known to me,
Death for me is turned to Sleep.*

*Queen of Heaven, rejoice, alleluia.
For He whom you were worthy to bear,
alleluia, Has risen as He said, alleluia.
Pray for us to God, alleluia.*

*You who have abandoned everything and
followed me will receive an hundredfold,
and will possess eternal life.*

*Alleluia. They that fear the Lord, let them
hope in him: he is their helper and
defender.*

*You are my chosen vine and by my hand
you were planted; how then have you
become bitter? You crucified me and set
Barrabas free. I guarded you with a hedge,
I removed the stones from around you,
I built a tower to watch over you.*

*Where charity and love are, there is God.
The love of Christ has brought us together
into one flock. Let us rejoice and
let us be glad in that love itself.
Let us fear and love the living God
and let us love from a pure heart.
Where charity and love are, there is God.
Amen.*

*I say to you, the Angels of God are
joyful over one sinner doing penance.*

Circumdederunt me viri mendaces, sine causa flagellis ceciderunt me: sed Domine defensor vindica me. Quondam tribulatio proxima est, et non est qui adjuvet.

Miserere nostri, Domine

Peccavimus cum patribus nostris, injuste egimus iniquitatem fecimus. Tuae tamen clementiae spe animati ad te supplices confugimus, benignissime Jesu. Qui ut omnia potes, ita omnibus te invocantibus vere praesto es. Respice itaque in nos infelices peccatores, bonitas immensa. Respice in nos ingrattissimos miseros salutis et misericordiae publicae, nam despecti ad omnipotentem venimus vulnerati. Ad medicum currimus deprecantes ut non secundum peccata nostra facias, neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. Quin potius misericordiae tuae antiquae memor pristinam clementiam serva, ac mansuetudini adhibe incrementum qui tam longanimiter suspendisti ultionis gladium. Ablue innumeritatem criminum qui delectaris multitudine misericordiae. Ingere cordibus nostris tui sanctissimum amorem, peccati odium ac caelestis patriae ardens desiderium, quod magis ac magis crescere faciat tua omnipotens bonitas. Amen.